
 
 
 
 

AE group, s.r.o. Ι Kuzmányho 1 Ι 921 01 Piešťany Ι Slovak  Republic Ι IČO: 45 669 546  
tel.: +421 (0) 901 727 808 Ι email: office@aegroup.sk 

www.aegroup.sk 

 
 
 
 

 
Všetkým známym záujemcom 

 
 

 

Piešťany, 06.06.2019 

Vec: Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 4 

 

Dňa 03.06.2019 bola verejnému obstarávateľovi mesto Rajecké Teplice, Nám. SNP 1/29, 013 
13 Rajecké Teplice, doručená žiadosť o vysvetlenie a doplnenie súťažných podkladov k zákazke na 
uskutočnenie stavebných prác s názvom „Zníženie energetickej náročnosti Mestského úradu 
Rajecké Teplice II.“, ktorej Výzva na predkladanie ponúk bola uverejnená vo Vestníku UVO č. 
102/2019 zo dňa 23.05.2019 pod. č. 13411 - WYP. 

 

Otázka č. 1 
Žiadame o bližšiu špecifikáciu, technické parametre, typ, druh, resp. napr. výrobca alebo dodávateľ na 
položku č. 17 – aerogélová stierka z SO 01 Zateplenie obvod. plášťa. 
Odpoveď:  
Bližšia špecifikácia je obsahom príloh k tejto odpovedi na žiadosť vysvetlenie. 
 
 
Otázka č. 2 
Žiadame vysvetliť výmery položiek č. 36 a 37 v SO 06 - Vykurovanie. Je výmera demontáže potrubia 
do DN50 naozaj 1 m? Je výmera demontáže potrubia od DN50 do DN 100 naozaj jeden kus? Ak áno, 
aký dlhý je ten kus. Predpokladáme, že je to s ohľadom na montáž nového potrubia chyba. Žiadame 
doplniť do výkazu výmer skutočné dĺžky demontáže a opraviť mernú jednotku ks. 
Odpoveď:  
Prikladáme doplnený výkaz výmer. 
 
 Prílohy:  
 Príloha č. 1 – Špecifikácia 2x pdf. 

Príloha č. 2 – Oprava VV 
 
 

S pozdravom 

 

                            JUDr. Silvia Štarková 

               kontaktná osoba pre VO 


